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Objekti i prokurimit Fondi Limit (pa 
TVSH)

Vlera e 
kontratës (me 

TVSH)

Lloji i procedurës së 
prokurimit

Koha e zhvillimit të 
procedurës

Operatori ekonomik i 
kontraktuar

A Investime (230-231)

1 Blerje kondicionere per ISHP  ( celur me shkresen nr 
04/02/2016)

333,333 372,000 Blerje me vlere te vogel Gusht-  Shtator Alb-Klima shpk

B Shpenzime Operative (Art. 602 mallra dhe sherbime)

1 Pagesa detyrime kontraktuale te papaguara nga viti 
2015

1,358,333 1,563,790 Janar -Shkurt Operatore te ndryshem

2  Sherbim me Roje private Kontrate shtese per nevoja ne 
Fiillim te vitit 2016

763,007 915,608 Me negocim pa shpallje 
(kontrate nevoja fillim vitit)

Dhjetor 2015 Trezhnjeva shpk

3 Blerje kite, reagente materiale te tjera per teknikat Taq 
men dhe Cobas amplikor

8,096,140 9,580,365 Procedura tender i hapur Mars Prill Swissmed shpk

4 Blerje reagente  dhe materiale konsumi rutine per 
laboratoret  e  ISHP-se me LOTE

3,333,333 3,946,008

4.1 Blerje reagente Lot1 666,667 792,600 Procedura kerkese per 
propozim

Qershor -Gusht EKILAB shpk

4.2 Blerje materiale konsumi rutine   Lot2 2,666,667 3,153,408 Procedura kerkese per 
propozim

Maj- Qershor Krijon shpk

5  Blerje materile dhe kite per kerkim dhe diagnostikim 
per laboratorin e Virologjise, mikrobiologjise, 
parazitologjise etj

2,500,000 2,982,000 Procedura kerkese per 
propozim

Maj -Qershor Biometric Albania

6  Blerje materiale dhe kite per kerkim dhe diagnostikim  
per laboratorin e biologjise molekulare dhe HIV, HEP, 
HPV , etj”

13,936,727 16,507,200 Procedura tender i hapur Shtator -Tetor Biometric Albania

7 Blerje vaksina  te rralla per udhetaret  me lote 2,727,273 U anullua ,nuk u krye te dy 
heret qe u zhvillua.

8 Blerje karburant per automjetet dhe per ngrohje . 3,425,000 4,110,000 Zhvillohet nga OQB - MB-
Tender i hapur 

Prill Maj Bashkimi I Operatoreve 
Kastrati sha dhe Kastrati 
shpk

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik për vitin  2016

Autoriteti Kontraktor :  Instituti I Shendetit Publik



Page 2 of 3

9 Riparime dhe Mirembajtje te automjeteve 800,000 817,530 Blerje me vlere te vogel Tetor -Nentor Kombinat Servis

10 Blerje tonera per kompjutera dhe printera 500,000 408,542 Blerje me vlere te vogel Qershor - Korrik Infosoft Office

11 Blerje materiale  kancelarie dhe leter 400,000 486,318 Blerje me vlere te vogel Nentor - Dhjetor Infosoft Office shpk ,  
Eldi Qafmolla, Endrit 
Uligaj

12 Shtypshkrime, Revista Mjeksore, buletini fletepalosje etj 1,047,850 1,044,780 Procedura kerkese per 
propozim

Shtator - Tetor ADEL- CO shpk 

13 Sherbimi I rojeve ne total perafersishte 10 muaj e 12 dite 5,449,656 6,033,274

13.1 Sherbim me roje per periudhe 9 muaj 3,669,941 4,052,053 Procedura kerkese per 
propozim

Janar Mars Myrto Security shpk

13.2 Sherbim roje emergjence 1,779,715 1,981,221 Me negocim pa shpallje 
(emergjence)

Shkurt Trezhnjeva shpk

14 Mirembajtje dhe siguria e portalit te internetit, ndertimi i 
faqes se re te  faqja e Web  dhe mirembajtja e revistes 
mjekesore dhe wbe chimical  etj te  ISHP-se

280,000 333,246 Blerje me vlere te vogel Janar Keminet

15 Mirembajtje e softwear Finace 5 dhe konsulenca teknike 
gjate vitit 

100,000 120,000 Blerje me vlere te vogel Prill -Dhjetor INFOSOFT SD

16 Ushqim I koncentruar per vivarium 300,000 285,120 Blerje me vlere te vogel Shkurt -  Mars Paera shpk
17 Ushqim I fresket per vivarium 220,000 220,000 Blerje me vlere te vogel Janar Gege Prendi
18 Materiale Pastrimi 500,000 292,230 Blerje me vlere te vogel Tetor -Nentor T & M Chemica 

Distribution
19 Materiale Dezifektimi 250,000 283,500 Blerje me vlere te vogel Tetor -Nentor ATLANTIK 3
20 Largim mbeturinash , pastrim territori 234,000 190,194 Blerje me vlere te vogel Janar V.A.L.E. Recycling
21 Sigurimi I makinave (TPL + Kasko) 1,489,124 1,406,739 Zhvillohet nga OQB - MB-

Tender  kerkese per propozim , 
dhe blerje me vlere te vogel

Shkurt,Qershor, 
Shtator,Dhjetor

Intersig Vienna 
Insurance, Ansig

22 Blerje Goma 563,160 585,360 Zhvillohet nga OQB - MB-
Tender i hapur 

Maj R&R Group shpk

23 Blerje Bateri, Vajra lubrifikant alkool dhe pastrues 
motorri

241,750 232,382 Zhvillohet nga OQB - MB-
Tender i hapur 

Maj R&R Group(per baterite 
me vleren 140400 leke) 
dhe KADIU sha (Vajra 
lubrifikant etj me vlere 
91982 leke)
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24 Blerje Firtra per mjetet dhe gjeneratoret e ISHP-se 200,000 Nuk u realizua
25 Mirembjatje e objekteve  ndertimore, lyerje , mirembajte 

tarace etj)
800,000 Nuk u realizua

26 Mirembjatje e paisjeve laboratorike diagnostikuese,  
instrumenta kimike, autoclava  dhe te tjera

800,000 189,600 Blerje me vlere te vogel Maj -Dhjetor Montal dhe Krijon shpk

27 Mirembajtje te rrjetit kompjuterik, (kompjutera , Printera 
fotokopje) 

800,000 126,000 Blerje me vlere te vogel Dhjetor Arben Pandili

28 Mirembajtje stacionareve  per  monitorimin e ajrit etj 2,593,992 2,586,000 Procedura kerkese per 
propozim

Qershor Krijon shpk

29 Mirembajtje Frigorifereve te vaksinave dhe  frigorifere 
ne laboratoret e  tjere te ISHP-se.

300,000 299,500 Blerje me vlere te vogel Dhjetor Gabriel Musteqja

30 Mirembajtje e makinave levizese te mamografise 2,322,400 nuk u krye
31 Polica per Sigurimi e nderteses nga zjarri dhe termete 398,000 397,600 Blerje me vlere te vogel EUROSIG 

32 Blerje gazi teknik  per aparatura,  akull I thate  etj.per 
laboratoret e ISHP-se

400,000 295,080 Blerje me vlere te vogel Maj -Nentor Messer Albagz

33 Blerje baterie per invertitor 300,000 nuk u krye
34 Sherbimi doganore, agjensite 200,000 193,004 Blerje me vlere te vogel Janar-Shkurt ZOTO Trans
35 Sherbim  i Leximit  primar të   mamografive 2,000,000 nuk u krye
36 Blerje materiale elektrike, 100,000 98,000 Blerje me vlere te vogel Dhjetor Agron Meta
37  Blerje hidraulike, materiali ndertimi  dhe te tjera per 

mirembajtje 
150,000 Nuk u realizua

38 Energji elektrike 7,000,000 6,936,010 Gjate vitit OSHEE
39 Uje 1,400,000 1,432,980 Gjate vitit UKT
40 Telefoni fikse etj 1,100,000 894,615 Gjate vitit Albtelecom
41 Blerje Kontraceptive 11,000,000 7,790,147 Shtator UNFPA ,Qender
42 Çmontim ,montim kondicionere dhe mbushje me gaz. 75,000 75,000 Blerje me vlere te vogel Prill Gabriel Musteqja

43 Hartimi i dokumentacionit teknik per invertarizimin e 
pronave te paluajtshme shteterore qe do mbeten ne 
administrimin e Ministrise se Shendetesise” 

797,332 840,000 Blerje me vlere te vogel Shtator -Tetor Lorenco & CO

44 Kontrate shtese per :Blerje kite, reagente materiale te 
tjera per teknikat Taq men dhe Cobas amplikor

1,596,728 1,875,000 Me negocim pa shpallje 
(kontrate shtese)

Tetor - Nentor Swissmed shpk

45 Blerje Metadon 2,100,000 U anullua .
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